
 

2022 年４月 14日 

各 位 
会 社 名    株式会社リンガーハット 

                代表者名   代表取締役社長兼 CEO 佐々野 諸延 

                       （証券コード 8200 東証プライム 福証） 

                問合せ先   総務人事チームリーダー 田川 裕介 

（TEL.03-5745-8611） 

                      

定時株主総会開催場所変更についてのお知らせ 

 

 当社は、本日開催の取締役会において、2022年５月 25日（水曜日）開催予定の第 58期定時株主

総会の開催場所が従来の「ホテルニュー長崎」（長崎県長崎市）から、「出島メッセ長崎」（長崎県

長崎市）に変更することを決定いたしましたのでお知らせいたします。 

 

 第 58 期定時株主総会開催会場につきましては、下記のとおり、2022年５月９日発送予定の第 58

期定時株主総会招集ご通知で詳しくご案内する予定でありますが、招集ご通知の発送に先行してお

知らせいたします。 

 株主のみなさまにおかれましては、何卒ご理解を賜りますようお願い申し上げます。 

 

記 

 

１．開催日時 2022 年 5月 25日（水曜日）午前 10時開会（午前９時受付開始） 

２．開催場所 出島メッセ長崎 ２階 コンベンションホール４ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

※なお、株主懇談会及びお土産配布はございません。 

 

以上 


